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第72回近畿高等学校選手権水泳競技大会              

兼　第86回日本高等選手権水泳競技大会              

秋葉山公園県民水泳場  
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種目別競技結果
競技№：  63 女子  800m リレー 決勝

予選№：  45

     大会記録 8:15.30

     IH標記録 8:49.61

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 100  200 

  1  1/ 6 兵  庫 須磨学園 (ｽﾏｶﾞｸｴﾝ ) 高校  2:03.56 2:03.56 2:03.56 2:03.56  8:21.71 8:21.71 8:21.71 8:21.71 IH標新IH標新IH標新IH標新
      59.68    2:03.56     2:03.56
    1:01.77    2:07.20     4:10.76
    1:01.13    2:06.02     6:16.78
    1:01.28    2:04.93     8:21.71

 1 居林　優衣                    ｲﾊﾞﾔｼ ﾕｲ                      高3
 2 井上　真帆                    ｲﾉｳｴ ﾏﾎ                       高1
 3 梶野　千紗                    ｶｼﾞﾉ ﾁｻ                       高3
 4 西村　麻亜                    ﾆｼﾑﾗ ﾏｲｱ                      高3

  2  1/ 5 奈  良 天理 (ﾃﾝﾘｺｳｺｳ ) 高校  2:03.83 2:03.83 2:03.83 2:03.83  8:21.84 8:21.84 8:21.84 8:21.84 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:00.94    2:03.83     2:03.83
    1:01.66    2:05.92     4:09.75
    1:00.16    2:06.29     6:16.04
    1:00.67    2:05.80     8:21.84

 1 難波　実夢                    ﾅﾝﾊﾞ ﾐﾕ                       高1
 2 大西　　栞                    ｵｵﾆｼ ｼｵﾘ                      高3
 3 河田　萌花                    ｶﾜﾀ ﾎﾉｶ                       高2
 4 種村　舞雪                    ﾀﾈﾑﾗ ﾏﾕ                       高1

  3  1/ 3 京  都 京都外大西 (KGN ) 高校  2:06.30 2:06.30 2:06.30 2:06.30  8:22.98 8:22.98 8:22.98 8:22.98 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:02.64    2:06.30     2:06.30
    1:02.13    2:06.61     4:12.91
    1:01.10    2:05.92     6:18.83
    1:00.61    2:04.15     8:22.98

 1 又木　愛紗                    ﾏﾀｷ ｱｲｻ                       高3
 2 何澤　由衣                    ｶｻﾞﾜ ﾕｲ                       高2
 3 初田　沙希                    ﾊﾂﾀﾞ ｻｷ                       高1
 4 竹田ひろか                    ﾀｹﾀﾞ ﾋﾛｶ                      高3

  4  1/ 7 大  阪 近畿大附 (ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ ) 高校  2:04.51 2:04.51 2:04.51 2:04.51  8:22.99 8:22.99 8:22.99 8:22.99 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:00.64    2:04.51     2:04.51
    1:02.74    2:09.14     4:13.65
    1:01.40    2:06.63     6:20.28
      59.08    2:02.71     8:22.99

 1 竹村　花梨                    ﾀｹﾑﾗ ｶﾘﾝ                      高3
 2 林　　希菜                    ﾊﾔｼ ｷﾅ                        高2
 3 菊地　未愛                    ｷｸﾁ ﾐﾁｶ                       高2
 4 中村　　葵                    ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ                      高2

  5  1/ 4 大  阪 太成学院大高 (ﾀｲｾｲｺｳｺｳ ) 高校  2:06.79 2:06.79 2:06.79 2:06.79  8:25.44 8:25.44 8:25.44 8:25.44 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:02.19    2:06.79     2:06.79
    1:01.14    2:06.51     4:13.30
    1:01.66    2:06.17     6:19.47
    1:01.32    2:05.97     8:25.44

 1 笠原　瑠南                    ｶｻﾊﾗ ﾙﾅ                       高3
 2 松宮　真衣                    ﾏﾂﾐﾔ ﾏｲ                       高3
 3 永尾　美友                    ﾅｶﾞｵ ﾐﾕ                       高1
 4 古八　優季                    ﾌﾙﾊﾁ ﾕｷ                       高3

  6  1/ 1 和歌山 和歌山北 (ﾜｶﾔﾏｷﾀｺｳ ) 高校  2:06.15 2:06.15 2:06.15 2:06.15  8:36.95 8:36.95 8:36.95 8:36.95 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:01.14    2:06.15     2:06.15
    1:03.04    2:10.49     4:16.64
    1:03.26    2:07.21     6:23.85
    1:05.12    2:13.10     8:36.95

 1 武中香奈枝                    ﾀｹﾅｶ ｶﾅｴ                      高2
 2 山﨑　　光                    ﾔﾏｻｷ ﾋｶﾙ                      高3
 3 藤本　天海                    ﾌｼﾞﾓﾄ ｱﾏﾐ                     高2
 4 吉田　愛望                    ﾖｼﾀﾞ ﾏﾅﾐ                      高1

  7  1/ 9 大  阪 大体大浪商 (ﾅﾐｼｮｳｺｳｺ ) 高校  2:07.12 2:07.12 2:07.12 2:07.12  8:41.03 8:41.03 8:41.03 8:41.03 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:01.73    2:07.12     2:07.12
    1:04.22    2:15.52     4:22.64
    1:04.06    2:11.18     6:33.82
    1:01.39    2:07.21     8:41.03

 1 國友　芙緒                    ｸﾆﾄﾓ ﾌﾐｵ                      高3
 2 永山　真唯                    ﾅｶﾞﾔﾏ ﾏｲ                      高3
 3 大平　愛夏                    ｵｵﾋﾗ ｱｲｶ                      高2
 4 山口　花梨                    ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾘﾝ                     高1

  8  1/ 8 大  阪 関大北陽 (ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ ) 高校  2:05.62 2:05.62 2:05.62 2:05.62  8:46.27 8:46.27 8:46.27 8:46.27 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:01.20    2:05.62     2:05.62
    1:03.66    2:10.73     4:16.35
    1:04.39    2:13.93     6:30.28
    1:03.48    2:15.99     8:46.27

 1 横田　涼乃                    ﾖｺﾀ ｽｽﾞﾉ                      高2
 2 大杉　愛佳                    ｵｵｽｷﾞ ﾏﾅｶ                     高1
 3 西口　花梨                    ﾆｼｸﾞﾁ ｶﾘﾝ                     高1
 4 今尾　美結                    ｲﾏｵ ﾐﾕ                        高3

  9  1/10 大  阪 四條畷学園 (ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ ) 高校  2:11.35 2:11.35 2:11.35 2:11.35  8:49.96 8:49.96 8:49.96 8:49.96
    1:02.64    2:11.35     2:11.35
    1:04.16    2:12.40     4:23.75
    1:04.40    2:13.32     6:37.07
    1:04.08    2:12.89     8:49.96

 1 渡邉　美有                    ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕ                      高2
 2 松村　　華                    ﾏﾂﾑﾗ ﾊﾅ                       高1
 3 生津　若菜                    ｲｷﾂ ﾜｶﾅ                       高2
 4 安達　貴砂                    ｱﾀﾞﾁ ｷｻ                       高3

 10  1/ 2 大  阪 羽衣学園 (ﾊｺﾞﾛﾓ ) 高校  2:09.84 2:09.84 2:09.84 2:09.84  8:56.25 8:56.25 8:56.25 8:56.25
    1:03.27    2:09.84     2:09.84
    1:04.12    2:16.15     4:25.99
    1:03.79    2:11.80     6:37.79
    1:05.27    2:18.46     8:56.25

 1 野中　愛加                    ﾉﾅｶ ｱｲｶ                       高3
 2 嶽下　蘭子                    ﾀｹｼﾀ ﾗﾝｺ                      高1
 3 池田　萌花                    ｲｹﾀﾞ ﾎﾉｶ                      高1
 4 岩村　有彩                    ｲﾜﾑﾗ ｱﾘｻ                      高3


